

### ۹ ماه محرومیت در انتظار مدافع تیم ملی؟

باشگاه پارس جنوبی در واکنش به پیوستن یکباره طیبی به تیم قطری، اقدام به شکایت از این بازیکن می‌کند. به گزارش ایسنا، محمد طیبی، کاپیتان فصل گذشته استقلال خوزستان که در تاریخ ۲۱ خردادماه به پارس جنوبی جم پیوسته و با آنها قرارداد امضا کرده بود، در اقدامی عجیب به تیم القطر قطر پیوست. این اقدام طیبی در حالی صورت گرفت که چندی پیش، شایعه پیشنهاد تیم‌های قطری و پیوستن او به این تیم‌ها وجود داشت اما خود او بارها اعلام کرد با پارس جنوبی قرارداد دارد و قصد ترک این باشگاه را ندارد. او حتی در تمام تمرینات و اردوهای آماده‌سازی پارس جنوبی تا چند روز پیش حضور داشت اما به یک باره به تیم قطری پیوست. حال مسوؤلان تیم فوتبال پارس جنوبی در نظر دارند با شکایت از طیبی به کمیته انضباطی ایران و فیفا، مانع صدور ITC برای این بازیکن شوند. جمی‌ها همچنین خواهان دریافت غرامت از طیبی به خاطر چند ماه حضور او در تیم پارس جنوبی و نادیده گرفتن قرارداد دو طرف از سوی طیبی هستند. این احتمال وجود دارد که طیبی ۹ ماه از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم شود.

### صعود پانینوس به دور بعد لیگ اروپا

تیم فوتبال پانینوس که در ترکیبش از بازیکنان ایرانی بهره می‌برد، توانست گوریکا را شکست دهد و به مرحله بعدی پلی‌آف لیگ اروپا صعود کند. پلی‌آف لیگ اروپا پنجشنبه شب در نقاط مختلف اروپا برگزار شد که در مهم‌ترین بازی پانینوس ۳ بر ۲ گوریکا را شکست داد. ابتدا ماسوراس در دقیقه ۱۱ برای پانینوس گلزنی کرد اما میزبان توسط کاپیک از روی نقطه پنالتی به گل رسید. در ادامه سیسل گل دیگری برای پانینوس به ثمر رساند و لامپرو برای سومین بار دروازه میزبان را باز کرد. گوریکا تنها توانست یکی از گل‌ها را در نیمه دوم جبران کند. مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در ترکیب اصلی پانینوس حضور داشتند و ۹۰ دقیقه برای تیمشان بازی کردند. پانینوس با این پیروزی به دور بعد پلی‌آف لیگ اروپا صعود کرد و در این مرحله باید برابر مکابی قرار گیرد.

### عالی‌شاه در دوراهی

مهاجم پیشین پرسپولیس در دو راهی نیم‌فصل خانه‌نشینی یا بازی در لیگ یک قرار گرفته است. امید عالی‌شاه، مهاجم پیشین پرسپولیس که پس از پایان نیم‌فصل برای انجام خدمت سربازی به تراکتورسازی پیوست به علت محرومیت این تیم نتوانست کاش را در این باشگاه ادامه دهد و نیم‌فصل دوم لیگ هفدهم را خانه‌نشین شد. شماره ۲ پیشین سرخپوشان پایتخت اکنون پیشنهادهایی از تیم‌های لیگ یک می‌مانند ملوان و فجر دارد و همچنین تراکتورسازان علاقه دارند این بازیکن را حفظ کنند تا بتوانند در نیم‌فصل دوم از او بهره ببرند. عالی‌شاه که بتازگی پیشنهاد مالی ملوانی‌ها را رد کرده بود، با پیشنهاد باشگاه تراکتورسازی مبنی بر اجاره کردن خانه‌ای در تبریز رویه‌ور شده است که به این معنی است که بازیکن پیشین پرسپولیس یک نیم‌فصل دیگر نیز خانه‌نشین باشد و تنها با تراکتورسازان تمرین کند و سپس از نیم‌فصل دوم به جمع شاگردان یحیی گل‌محمدی اضافه شود. این طور به نظر می‌رسد امید عالی‌شاه مشکلی برای تمرین کردن زیر نظر یحیی گل‌محمدی و بازی نکردن نداشته باشد، زیرا این بازیکن پیشنهاد ملوانی‌ها را رد کرد و به نظر دوست ندارد فعالیت فوتبالی‌اش را در لیگ یک ادامه دهد. همچنین احمد نوراللهی نیز با دستور سازمان نظام وظیفه و پس از نامه نیاز نداشتن باشگاه تراکتورسازی به این بازیکن، تمرینات خود را با پرسپولیس‌هایگیبری می‌کند.

### قهرمانی زود هنگام ایران در کشتی فرنگی نوجوانان آسیا

تیم کشتی فرنگی نوجوانان ایران قهرمان زود هنگام رقابت‌های کشتی نوجوانان قهرمانی آسیا در تایلند شد. رقابت‌های سه وزن دوم و پایانی مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا، از صبح دیروز در شهر بانکوک تایلند برگزار شد و میلاد رضانزاد حسینوند، محسن مددنی و علی کبیری نمایندگان کشورمان در اوزان ۵۰، ۵۸ و ۶۹ کیلوگرم با شکست حریفان خود به دیدار فینال راه یافتند. با توجه به کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز ایران در جریان رقابت‌های ۷ وزن نخست و کسب ۵۹ امتیاز توسط نمایندگان کشورمان در روز نخست این رقابت‌ها و حضور ۳ کشتی‌گیر دیگر کشورمان در دیدار فینال مسابقات روز دوم، قهرمانی تیم‌ملی کشتی فرنگی کشورمان در این مسابقات مسجل شد.

### وقتی دایی و کریمی از باشگاه نفت فرار می‌کنند

# شعبده‌بازی با جیب خالی



**مهدی طاهرخانی:** یک شرکت خاص که پیش از این در طول یک فصل به عنوان اسپانسر پرسپولیس خودش را به فوتبال ایران معرفی کرد حالا مثلا مالک نفت تهران است. اما این شرکت که زمانی ادعای خرید پرسپولیس را با رقم بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان داشت، در همین زمان اسپانسر این باشگاه بارها خلف وعده کرد و نشان داد به این سادگی‌ها نمی‌خواد پولی برای فوتبال خرج کند. با آن سابقه بد، آنها نفت تهران را با بدهی‌هایش خریدند. اما در طول فصل گذشته به بهانه‌های عجیب و مختلف، از هزینه کردن شانه خالی کردند تا جایی که علی دایی بارها علیه مدیریت باشگاه مصاحبه کرد و دست آخر با قهرمان کردن این تیم در جام حذفی، عنوان کرد در همه عمرش چنین مدیرانی را ندیده است و سریعاً از نفت تهران به سایپا رفت.

مشخص است شرکت مالک، قصد هزینه زیاد در فوتبال را ندارد. تنها به فکر مطرح کردن خود بودند و هر روز یک بهانه جدید برای عدم پرداخت بدهی‌ها عنوان کردند. نکته جالب‌تر آنکه هنوز بازیکنان ۲ فصل قبل نفت تهران از این باشگاه طلبکار هستند که از سیدجلال حسینی، بیرانوند و وحید امیری می‌شود نام برد.

آنچه مشخص و مبرهن است، مدیران جدید نفت تا درآمدشان مشخص و تضمین نشود، حاضر به خرج کردن نیستند. آنها حتی مدعی خرید پرسپولیس هم بودند در صورتی که به هیچ وجه بودجه جاری برای یک فصل تیمی مثل نفت را هم نداشتند. این شرکت در روزی که قرار بود نفت را بخرند نسبت به بدهی‌های این تیم اطلاعات کافی را داشت و طبیعتاً این دست از تاجر، به زیر و بم معامله آگاهی لازم را دارند و نمی‌شود قبول کرد سرشان کلاه رفته است. علی دایی به عنوان سرمربی تیم بارها مدیریت را به ضعف و اهمال متهم کرد اما دروغ از یک پاسخ شفاف به این

انتقادات. آنها هوشمندانه با جیب خالی سراغ دایی رفتند تا به واسطه نام او، بازیکنان را آرام کنند اما دایی به‌رغم اینکه فرصت داشت با تیمش در آسیا بازی کند، بدون فوت وقت چمدانش را بست و رفت. او در مصاحبه‌های تاریخی یک هفته قبل از فینال جام حذفی گفت: نفت را قهرمان می‌کنم و بدنش الفرارا! دقیقاً همان کار را هم کرد. بازیکنان سرشناس نفت یک به یک از این تیم جدا شدند و مالکان همیشه در سایه این تیم بدون نگرانی به دنبال یک نام جذاب دیگر برای هدایت تیمشان رفتند. با جیب خالی علی کریمی را آوردند و به او گفتند همه هزینه‌ها را می‌دهیم. اگر کریمی ذره‌ای به هوش تجاری علی دایی ایمان داشت متوجه می‌شد چرا دایی تیمش را آسیایی کرد و حاضر به بقا نشد. مالکان نفت به هر دلیلی نمی‌خواهند پول خرج کنند. آنها هر بار یک جای انتقال را بهانه می‌کنند و مدعی‌اند اینجا ایراد دارد و حاضر به هزینه نیستند. تعجب‌آور اینکه چرا کریمی، خام وعده‌های عجیب این مدیران شد؟ آنها فصل قبل دایی و بازیکنانش را به سستو آوردند و طبیعتاً اش و کاسه برای این فصل هم همان است.

در همه عمرم چنین مدیریتی ندیده بودم. فدراسیون فوتبال از طلبکاران میلیاردری نفت مطلع است، مهدی تاج می‌داند شرکتی که مالکیت نفت را به اصطلاح تصاحب کرده است، قصد پول خرج کردن ندارد و ادامه حضور نفت در لیگ برتر مصادف است با طولانی شدن صف طلبکاران کیلومتری این تیم.

تبدیل به زنگ تفریح گروهش خواهد شد. از این رو بهتر است فدراسیون فوتبال، خیلی سریع یکبار در صورت جدی، وارد موضوع شود تا تکلیف این مدیریت جادویی مشخص شود. شاید باحذف نفت از لیگ برتر، وزارت نفت، تیمش را از این شرکت عجیب و همیشه بی‌پول پس بگیرد یا اینکه تکلیف انتقال درست و درمان این تیم با بدهی‌های چند ده میلیاردی‌اش، یک بار برای همیشه مشخص شود. شاید مقصر این بلشو هم امثال علی کریمی بودند که از فرار دایی درس عبرت نگرفتند و به قیمت هیچ وارد شوی نفت تهران شدند. تیمی که بازیکن ندارد، زمین ندارد، هیچ چیز ندارد و فقط به دنبال نمایش در رسانه‌هاست با انتخاب مردان معروف فوتبال به عنوان سرمربی.

خروج نفت از لیگ برتر بهترین راهکار برای شرکت‌هایی است که برای مطرح کردن نام خود سراغ فوتبال می‌آیند اما حاضر به خرج کردن پول نیستند. امید آن می‌رود، فدراسیون دیگر فریب وعده‌های سریالی را نخورد. خروج نفت می‌تواند سرآغاز اتفاقات خوب برای پاک شدن لیگ ما از این دست از شعبده‌بازان باشد.

### مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان

### درخشش پاکدامن

۱۳ پیروزی رسید، او در مرحله یک‌شانزدهم نهایی به مصاف آلکسی یاکیمنکو، نفر ۱۹ رنکینگ جهانی از روسیه رفت و در پایان با ارائه نمایشی درخشان ۱۵ بر ۱۴ به پیروزی رسید و به جمع ۱۶ شمشیرباز برتر جهان راه یافت. پاکدامن در مرحله یک‌هشتم پایانی برابر پاسکوال دی‌تیله از آرژانتین قرار می‌گیرد.

علی پاکدامن با برتری برابر شمشیرباز روسیه به مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان راه یافت. مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان ۲۰۱۷ از ۲۸ تیرماه به میزبانی شهر لایپزیگ آلمان آغاز شد. پاکدامن، سابرست خوش‌آتیه ایران و نفر ۵۱ رنکینگ جهانی که از روز چهارشنبه رقابت خود را آغاز کرده بود، پس از کسب ۴ پیروزی برابر نمایندگان ترکیه، گرجستان، عربستان و تایلند و ۲ شکست

### کیوسک

آاس

**می‌خواهم مثل مودریچ و کروس باشم**

کوریه

**یوهه به دنبال ۱۰**

گازتا

**میلان در میان ۵ تیم برتر دنیا**

مارکا

**ویار به زندان می‌رود**

بتوانند رقم فروش او را به ۳۰ میلیونی که برای خریدش به پورتو پرداختند نزدیک کنند. خامس هم چندی پیش از ژنرال جدا شد و به بایرن مونیخ پیوست. قرارداد او قرضی و ۲ ساله است و بایرن مونیخ این حق را دارد بعد از ۲ سال قرضی در صورتی که عملکرد این بازیکن رضایت داشت او را به‌طور دائم به خدمت گیرد. اگر این اتفاق بیفتد از انتقال خامس هم حدود ۵۰ میلیون یورو به رئال مادرید می‌رسد.

آخرین بازیکن ماریانو دیاز است که تنها چند ماه است توانسته به تیم اصلی رئال راه پیدا کند. او با پیشنهاد ۱۰ میلیون یورویی لیون مواجه است و احتمالاً از این تیم خواهد رفت.

این یعنی رئال مادرید این روزها حتی از ستاره‌های جوانش منفعت مالی هم می‌برد و در ازای فروش آنها پول خوبی به دست می‌آورد که به این تیم اجازه خرید ستاره‌های بیشتر، چه جوان و چه باتجربه را می‌دهد و جالب‌تر اینکه این رقم همان رقمی است که برای جذب کیلیان امپایه از منوآکو لازم است. یعنی چند جوان در ازای یک جوان آینده‌دار.

### سودی که رئال از فروش جوانان می‌برد بازی دو سر برد



تیم خریدند. درباره دنیلو، بازیکن ذخیره دنی کارواخال هم تیم‌های مطرح لیگ برتری به دنبال جذب او هستند و رئال و پرس تصمیم دارند هرچه بیشتر

در ازای حدود ۸۰ میلیون یورو که رقم پیشنهاد چلسی است بفروشد، ۵۰ میلیون یورو سود کرده است، چرا که او را در ازای ۳۰ میلیون یورو و طبق قراردادی که با یوونتوس داشتند از این

### توصیه به تیمار

### زیر بال‌های مسی بمان

خروج احتمالی تیمار از بارسلونا این روزها سوژه اصلی نقل و انتقالات است و عجیب اینجاست که هنوز دیگر فوتبالیست‌ها و هم‌تیمی‌های تیمار هیچ اظهارنظری درباره او نکرده‌اند. نه تأیید کرده‌اند و نه تکذیب. هم‌زمان بسیاری از افراد نامربوط اظهارنظر کردند، خیلی‌ها می‌گویند او می‌ماند و خیلی‌ها هم برعکس. این قابل درک است که این صحبت‌ها باشد و دلیلش این است که واقعاً آینده یکی از اضلاع مثلث هجومی بارسا مبهم است و مشکلات زیادی درباره او هم وجود دارد، مشکلات فنی، مالی و... از طرفی پیدا کردن جانشینی برای تیمار در بازار نقل و انتقالات فعلی اصلاً کار راحتی نیست و این موضوعی است که مسوؤلان بارسا را کمی نگران کرده است. حتی در شرایطی که باشگاه رقم فسخ قرارداد کامل را برای تیمار دریافت می‌کند، این بسیار سخت است که بتواند در بازار نقل و انتقالات جانشینی برای او پیدا کند. چرا که حتی با پولی که آنها در دست خواهند داشت هم رقابت کردن با بزرگان در زمینه جذب بازیکن کار آسانی نیست. روز دوشنبه روزنامه اسپورت برای اولین بار خبر نارضایتی تیمار در بارسلونا را منتشر کرد. همچنین روزنامه‌ای که روزنامه هواداری بارسا هم هست اعلام کرد تصمیمی برای تخریب یا به حاشیه بردن باشگاه یا یکی از بازیکنانش را ندارد اما این موضوع واقعیت دارد و تیمار در بارسا خوشحال نیست. بعد از انتشار این خبر بود که رسانه‌های دیگر هم آن را مطرح کردند و حتی مطبوعات بزبلی خبر از توافق تیمار با پاری‌سن‌ژرمن دادند. اگر قرار بود این اخبار صحت نداشته باشد چرا باید یکی از ثروتمندترین باشگاه‌های اروپا که اصلی‌ترین هدفش هم قهرمانی در لیگ قهرمانان است تمام وقتش را صرف خریدن بازیکنی کند که متخصص نیست موفق به انجام آن شود یا نه؟

موضوع اصلی این است، تیمار به اندازه‌ای به بی‌اس‌جی نزدیک است که حتی مطبوعاتی که شایعه درست می‌کنند هم او را به باشگاهی دیگر نسبت ندادند. البته نظر هواداران بارسا این است برای تیمار هیچ کجا بهتر از زیر بال‌های مسی نخواهد بود و او باید این را فراموش کند که در بارسلونا زیر سایه مسی است، حتی باید با دیدی دیگر به این موضوع نگاه کند و آن را فرصتی برای کسب جام و موفقیت بداند. مطمئناً پرواز کردن به تنهایی کار آسانی نیست که تیمار بارسلونا را ترک کند و بخواهد به تنهایی رهبر پاری‌سن‌ژرمن باشد. توصیه ما هم به تیمار این است که بماند و از حضور در کنار بهترین فوتبالیست دنیا که کمتر کسی فرصت را پیدا می‌کند لذت ببرد.

■ **مارکا:** خروج تیمار از بارسا را قطعی بدانید مارکا مدعی شد پدیر تیمار با تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن به توافق رسیده و بزودی این ستاره برزیلی از بارسلونا جدا خواهد شد. ابتدا این طور به نظر رسید که این هم یکی دیگر از شایعات نقل و انتقالاتی مربوط به روزهای بی‌خبری فوتبال است و رسانه‌های سعی در خبرسازی دارند. اما گفته می‌شود تیمار واقعاً به جدایی از تیم فوتبال بارسلونا نزدیک شده است. ابتدا اعلام شد رئیس بارسا کاملاً مطمئن است تیمار در تیمشان می‌ماند و فیربلی مالی اجازه خروج تیمار و اینکه تیمی بتواند رقم فسخ قراردادش را پرداخت کند را نمی‌دهد. اما حالا به نظر پدیر ستاره برزیلی، او با سران تیم فوتبال پاری‌سن ژرمن به توافق رسیده است.

در رختکن بارسا همه شدیداً بر این باورند که تیمار رفتنی شده است. هر چند که روزنامه اسپانیایی مارکا گزارش داده رابطه او هنوز با هم‌تیمی‌ها خوب است و مشکلی وجود ندارد. تنها دلیل تصمیم او برای جدایی دلیل فوتبالی است. جدا از اینکه شاید پیشنهاد دستمزد خیلی بیشتر بی‌اس‌جی او را وسوسه کرده باشد، ستاره برزیلی تصمیم دارد از زیر سایه مسی خارج شود. او فراموش نکرده فرادای بازی مقابل پاری‌سن‌ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا و درخشش او در آن بازی باعث شد تیمش معجزه کند اما عکس‌های مسی روی جلد روزنامه‌ها رفت و یادی از او نشد.

همچنین روزنامه اسپانیایی گزارش داده‌دنی آوس که بتازگی از یوونتوس به پاری‌سن‌ژرمن ملحق شده تأثیر زیادی در پیوستن احتمالی او به تیم فرانسوی خواهد داشت.

### یونایتد فاتح داری منچستر شد

منچستریونایتد در آمریکای شمالی توانست منچسترسیتی را شکست دهد. در ادامه بازی‌های Champions Cup آمریکای شمالی در آمریکا صبح جمعه منچستریونایتد برابر منچسترسیتی قرار گرفت و با ۲ گل بیشتر خود را شکست داد. ابتدا روملو لوکاکو در دقیقه ۳۷ دروازه سیتی را باز کرد، سپس مارکوس راشفورد در دقیقه ۳۹ گل دوم تیمش را به ثمر رساند.